Exame De Comprovação De Habilidade Musical - ECHM – 2024.1/ Cabo Especialista Temporário – CET

Primeiro Termo de Retificação do Edital - ECHM 2024.1

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

14° BATALHÃO DE INFANTARIA MOTORIZADO

REGIMENTO GUARARAPES

BANDA DE MÚSICA DO COMANDO MILITAR DO NORDESTE

EXAME DE COMPROVAÇÃO DE HABILIDADE MUSICAL - ECHM – 2024.1/ CABO

ESPECIALISTA TEMPORÁRIO – CET

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL - ECHM 2024.1

Art. 1° Fica RETIFICADO o item 14 – CRONOGRAMA INICIAL DE

ATIVIDADES, no que se refere à data da Inspeção de Saúde em Grau de Recurso,

passando a conter a seguinte redação:

Ord Evento Data Local

21

Inspeção de Saúde em Grau de

Recurso

07 JUN 24

Hospital Militar de Área do

Recife - HMAR

Art. 2° Este termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Jaboatão dos Guararapes, 15 de maio de 2024.